
I Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Pousada Paraíso - Conde-PB 24.3.2024
Clube de Orientação do Extremo Leste

Alan Gabriel Franco Gonçalo
Clube de Orientação Mandacaru Nordeste
Percurso : H Adulto B
Distancia : 3300m (Desnivel 110m)

--/8 Anulado

Resultados completos em Webres

1. 84 00:03:08 373m 8'24"/km
2. 123 00:22:57 00:26:05
3. 124 00:02:21 00:28:26 161m 14'36"/km
4. 128 00:01:03 00:29:29 96m 10'56"/km
5. 91 00:02:50 00:32:19 180m 15'44"/km
6. 125 00:12:32 00:44:51 255m 49'09"/km
7. 116 00:01:35 00:46:26 166m 9'32"/km
8. 97 00:04:18 00:50:44 263m 16'21"/km
9. 104 00:01:04 00:51:48 80m 13'20"/km

10. 103 00:00:54 00:52:42 135m 6'40"/km
11. 93 00:01:47 00:54:29 113m 15'47"/km
12. 105 00:03:49 00:58:18 85m 44'54"/km
13. 118 00:12:53 01:11:11 152m 84'46"/km
14. 88 00:02:38 01:13:49 139m 18'57"/km
15. 127 00:05:26 01:19:15 243m 22'22"/km
16. 130 00:07:04 01:26:19 215m 32'52"/km
17. 120 00:01:00 01:27:19 121m 8'16"/km
18. 999 00:00:19 01:27:38 105m 3'01"/km
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